                                                                                                                                                                Додаток 

до рішення виконавчого комітету

від ______________ № _________

Ліміти

споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії

 по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради на 2014 рік
	№

п/п
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Січень
	Лютий 
	Березень 
	Квітень 
	Травень 
	Червень 
	Липень 
	Серпень 
	Вересень 
	Жовтень 
	Листопад 
	Грудень 
	Кількість на рік

	1.
	Теплова енергія 
	Гкал
	7,250
	7,900
	5,600
	4,100
	
	
	
	
	
	4,250
	5,600
	6,300
	41,000

	2.
	Водопостачання та водовідведення
	м³
	9
	9
	9
	9
	8
	8
	8
	8
	9
	9
	9
	9
	104

	3.
	Електроенергія
	кВт/год
	1000
	800
	800
	600
	500
	500
	500
	500
	500
	700
	800
	800
	8000


Начальник управління капітального будівництва                                                                                                    

та дорожнього господарства Сумської міської ради                                                                                                  В. В. Шилов
